
 

 

 

 

 
Direzione Regionale Piemonte e Valle d’Aosta 

Corso Bolzano, 30 – 10121 TORINO – Tel. 011/56391111 – Faxmail 06/50516071 
e-mail: dre.PiemonteVda@agenziademanio.it 

pec: dre_PiemonteVDA@pce.agenziademanio.it 

 

ESTRATTO VERBALE D’INCANTO a seguito d’asta pubblica mediante offerte 

segrete in aumento sul prezzo-base prestabilito per la vendita di n. 6 lotti di 

beni mobili, composto da veicoli oggetto di confisca definitiva ovvero c.d. 

“abbandonati” ai sensi del D.P.R. 13.02.2001 n. 189  

Premesso che 

- in data 04/07/2022 con prot. n. 2022/7315/DR-TO è stata indetta la gara per 

la vendita di n. 6 lotti, in applicazione del D.P.R. 13/02/2001 n. 189; 

- la Commissione è stata nominata con provvedimento prot. n. 2022/7901/DR-

TO del 21/07/2022; 

- che non si procederà all’aggiudicazione dei lotti nn. 1, 4 e 5 perché espunti 

dalla procedura di vendita con nota prot. n. 7444 del 07/07/2022 – pubblicata sul sito 

internet istituzionale il giorno 07/07/2022 alle ore 09:46– così come specificato all’art. 

15 delle “Norme e condizioni che regolano la gara” – per i quali è stata richiesta 

l’assegnazione dei mezzi ai sensi del D.P.R. 13.02.2001 n. 189 ovvero ai sensi 

dell’art. 214ter del C.d.S. per lo svolgimento di compiti d’istituto da parte di altre 

Pubbliche Amministrazioni o dagli organi di polizia, ovvero ad altri organi dello Stato 

o ad altri enti pubblici non economici per attività finalizzate a garantire la 

circolazione stradale, la giustizia, la protezione civile o la tutela ambientale ovvero 

sospesi in autotutela; 

- in data 21/07/2022 alle ore 13:01 è stata inviata a coloro che ne hanno fatto 

richiesta conformemente al p.to 20 delle “Norme e condizioni che regolano la gara” il 

link per partecipare alla seduta pubblica telematica a distanza attraverso la 

piattaforma Microsoft Teams; 

- in data 22/07/2022 alle ore 09:30 si è riunita la Commissione in modalità 

telematica a distanza attraverso la piattaforma Microsoft Teams dove si è dato avvio 

alle operazioni di verifica dei plichi pervenuti contenenti le domande di 

partecipazioni e le relative offerte; 

- la seduta pubblica è terminata alle ore 09:45 in pari data; 

- di quanto sopra riportato si è data pubblicità con la trasmissione dell’avviso 

di vendita avvenuta con nota prot. n. 2022/7316/DR-TO del 05/07/2022 e 

pubblicizzato sul sito internet istituzionale il giorno 05/07/2022 alle ore 15:15; 

DEMANIO.AGDPVA01.REGISTRO 
UFFICIALE.0007943.22-07-2022.U

mailto:xx.xxxxxxx@pec.agenziademanio.it


 
2 

 

tutto ciò premesso e pubblicizzato si riporta di seguito l’estratto delle 

aggiudicazioni dei lotti in gara: 

 Lotto n. 3 - Motociclo KEEWAY MOTOR SUPERLIGHT 125 targa 

ER86449 (avente telaio n. LBBJ28006KBA77389) per il prezzo per 

il prezzo di € 561,00 

 

I veicoli costituenti i lotti nn. 2 e 5 sono stati dichiarati deserti. 

Detta comunicazione tiene conto delle risultanze contenute nel verbale di gara 

agli atti d’ufficio prot. n. 2022/7936/DR-TO datato 22/07/2022. 

L’ufficio procederà con la restituzione degli assegni circolari depositati a 

garanzia delle offerte ai concorrenti non aggiudicatari mediante lettera 

raccomandata, mentre agli aggiudicatari saranno trasmessi i modelli di pagamento 

nonché saranno eseguite le verifiche di legge prodromiche la stipula dell’atto.  

 
      Il Direttore Regionale  

          Ing. Sebastiano Caizza 
 
 
 
 

 
 
 
Responsabile istruttoria: geom. Gianluca Spinelli  
tel. 011/56.39.17.17 - fax 011/56.39.17.09 
E-mail: gianluca.spinelli@agenziademanio.it 

mailto:gianluca.spinelli@agenziademanio.it

